
 

 

Erasmus+ KA210 projektas „Mokiniai ir mokyklos siekiančios žaliosios vėliavos“ 

 

Panevėžio r. Paįstrio Juozo Zikaro gimnazija nuo 2021 m. gruodžio 1 d. iki 2023 m. vasario 

28 d. įgyvendina Erasmus+ projektą „The Students and Schools with Green Flag“. Projekto 

partneriai: Turkija, Italija ir Ispanija. 

Įgyvendinant strateginės partnerystės projektą: 

 Mokiniai atras gamtą ir didins jos informuotumą apie aplinkosauginius renginius. 

 Stiprinsim  tvarius ryšius tarp asmens, aplinkos ir mokyklos. 

 Sukursim tarptautinį tinklą kovojant su pasauline klimato kaitos atšilimo problema, aplinkos 

tarša, maisto švaistymu ir vandens išteklių išeikvojimu bei priartėsim prie sisteminių -

mokslinių metodų problemos. 

 Užtikrinsim,  kad mūsų mokiniai taikytų aplinkos etikos koncepciją. 

 Ugdysim  susidomėjimą, smalsumą ir požiūrį į įvykius gamtoje ir mus supančioje aplinkoje. 

 Keisim  mokinių vartojimo įpročius ir užkirsim  kelią išlaidumui. 

 Skatinsim mūsų mokyklą pirmauti aplinkos apsaugos ir kovos su ja misijoje. 

Projekto laukiami rezultatai: 

 Mokiniai įgys skaitmeninių įgūdžių. 

 Sumažės maisto ir energijos švaistymas, kurį matome savo namuose ir mokyklose. 

 Vandens ištekliai bus naudojami efektyviau ir veiksmingiau. 

 Bus išvengta popieriaus švaistymo mokyklose. 

 Būsime sukūrę aplinkosaugos problemų sprendimus visų mūsų mokyklų mastu. 

 Siekdami ekologiškesnio pasaulio pradėsime pertvarką nuo mūsų švietimo įstaigų. 

 

Projekto koordinatorė Judita Saltonienė 


